
Contact

+32 (0)465 02 70 69
Bredabaan 483, 2930 Brasschaat

info@chicken-baguettes.be
www.chicken-baguettes.be

Volg ons

Woensdag 17:00 - 21:00

Donderdag 17:00 - 21:00

Vrijdag  12:00 - 21:00

Zaterdag 17:00 - 21:00

Zondag  12:00 - 21:00

TAKE away

Bestel SNEL
+32 (0)465 02 70 69



€ 2.50

€ 4.50

€ 2.50

€ 3.50

€ 4.50

€ 2.50

€ 14.50

€ 7.90

€ 7.90

€ 10.50

€ 10.50

€ 9.90

€ 12.50

€ 12.50

€ 12.50

€ 14.90

€ 14.50

€ 12.50

Supplementen

Peper / champignon /  
   currysaus / bruine jus
Truffel / roqueford / bearnaisesaus
Gemengd slaatje
Huisbereide appelmoes
Warme groentjes
Frietjes of patatjes

Hoofdgerechten

1 volledige kip natuur (baguette gratis)

½ kip natuur (halve baguette gratis)

2 Kippenbillen natuur
2 kippenbillen Moroccan
2 kippenbillen Indian
Kipfilet natuur
Vol-au-vent 
Goulash
Spaghetti bolognese
Sparerib 
Penne Chicken ‘N Baguettes  
   (kip, boschampignons, truffel, parmezaan)

Penne Veggie Chicken ‘N Baguettes 	
   (boschampignons, truffel, parmezaan)

€ 6.50

€ 5.50

€ 6.90

€ 10.90

€ 9.90

€ 9.40

VOORGERECHTEN

VOOR ONZE KLEINTJes

Dagsoep
Tomatensoep
Drumsticks (5 stuks)
Drumsticks (10 stuks)

Spaghetti bolognese
Drumsticks (5 stuks) met frietjes

TAKE AWAY


